regis Nro Iwan Iwanowich Knapa pferit hinc cum pnt
 ad instanciam memorati Nri Stanislaw Iwanowich Suis erub
 succorum ad officium pferit Caschod Caputad Premislo p
 tunc recepti supradicti que ad respondend speciat medicam
 semp in primis libris tenuit vanguard pemptor dicit in ripu
 re renderi vadit vel vadiu pferit hinc Invenit qd tunc
 satis fuerit ac omne iudicat pati do bedia o tenet, se p ac
 suos succos res ad ead ad instanciam obligat pnt illud ten
 nit primis pemptor dicit vel exinde consequens causam
 eiusq tenuit semp pemptor veni infirmitate p madi
 mens annitate succos lego in intra vel extra Regnum seminis
 militan ad munimenta ad Euicem vel alio quibz dicit
 o legibus impedi non differet ad quetone ubi pnt
 tenuit offi qd fati Caschod Premislo delind lib non recipit
 nullasq Mones appetiones ac eand psequat fuerit accepta
 vob pntis simplicibus vel triplicibus causis suspensum
 fatatis iuris pferone tenuit bello Conuentione ac aliis vob
 iuris remedij o defensio non subterfugiat nec modo quos
 euadent hoc sui pntis psonali recognoscit ad pntia
 omnia medicina

Minnicki Zoddenski obligat.

Compani pntis Comissis o tunc pferit Caschod Caputad
 Premislo Nri Stanislaw Manochi Klizocie Caschod
 Syn Sang menti ut corpore exte a tenuit dicit hinc iuris
 donibus suis quibz pntis o completos recepit Curis ad
 iudicium Caschod Caputad Premislo que ad actus pntis attinet
 secos succosibus acibus suis gnto citius vobis o plene incorpo
 ran actus subquid palalibere publicis qd expitit regit Quia
 ipse bona sua propria o hinc in fructu vobis Troy pntis w
 cessa Klizocie miedzy miedzami zwyszy Shony Nri
 Sa Iwanowichy Dmizy Shony Zoddenskiego o granie Cas
 chod hinc do Potshie Klizobudo in bonis vobis o dicit
 terra o dicit qd tenuit Considerat cum omni pntis
 Dage Dominio pntis tunc obligatam cury pntis
 o singulis corant bono valentibus fructibus pntis

1552

redditis emolumentis. Obventur agis pratis campis silvis horti
 pomario nemoribus indiginibus rubeis pasuis possionibus magno
 operario. Præcipue lacubus paludibus aquarum decursibus. flumibus
 maribus bonis riuibus riuibus molendinis tabernis stuectis
 edificibus. attenebibus et pnedibus gatis vrbibus. hinc et pntibus dicit
 domibus et pntibus ac cuiusvis compentibus et vrbibus pntibus
 gatis suis. Suedonibus aut quibus alio reseruat sua exequi. De
 vobis pntibus oia et singula. pntibus regibus tenentibus habent et
 possidentibus. Et quod curia bonis ac eisdem tenuerunt. James nuni
 et defacto. N. Alexandro Rodleski eius. pntibus in summi
 sexagesimo. flumibus hinc ad festum Conuentionis Sancti Pauli
 Apli. post Triennium pntibus venturum inuident. v. sic Conu
 ientibus de Triennio ad Triennium festum ad festum Triennium ofi
 shis de se continue et in mediato sequentibus. Obligavit inscripsit et
 tradidit pntibus pntibus obligat inscribit et inuadit. In quibus
 bonis pntibus pntibus regibus obligatibus et regibus nuntibus obligatibus in suo iam
 et nuntibus et do factis eisdem offibus pntibus dicit et admittit reale Intra
 et actualibus pntibus pntibus pntibus quibus regibus pntibus et
 pntibus dicit die pntibus vultibus offibus acceptibus pntibus obligatibus
 sub suis eisdem pntibus hoc eisdem bonis et vntibus commu vntibus
 et vntibus tenentibus habentibus et pntibus illibus quiete opantibus vntibus
 eisdem ac ad vntibus suis. Suis suis quibus bene placitibus vntibus
 fructibus libere et effectibus Conuentionibus modo et hntibus obligatibus.
 Debetis et tenentibus pntibus regibus N. Stephanus hinc vntibus
 pntibus suis pntibus vntibus et sup bonis suis gatis vntibus sum
 missis pecuniis quibus habentibus et hntibus cap nuntibus obligatibus suis et
 pntibus pntibus inscribit et obligat pntibus. ipse et eisdem pntibus inuadit
 bonis omnes eisdem oia ab omni et quibus impetibus iura
 quibus curibus pntibus cuius curibus. Conuentionibus Itaque et de et ab
 iuris eisdem eisdem in omni iudicio et offibus Regni. Suis
 hntibus quibus opus fuerit tenentibus defendere. eisdem eisdem inuadere
 et libentibus eisdem eisdem cum pntibus reddere. hntibus non bonis pntibus
 pntibus pntibus regibus obligatibus ab omnibus in genere iuris et inscri
 ptibus inuadit et pntibus inuadit bonis modo quibus Curibus
 pntibus factis et facientibus tum eisdem a quibus vntibus Conuentionibus eisdem
 bonis impetibus et impetibus lueris denig et pntibus pntibus
 in quibus pntibus pntibus pntibus inuadit in

quouis

quod iudicis officium Regni obsequio et obsequio ad hunc effectum
 potest et debet emendari velibetis mundas obsequio
 long facere ac via iudicis facta ad officium ad missa infun
 do bono facta p mlem quemuis competes et mlt dms offod
 requies non derogare imo debet et tenetis eand libere
 dmi effectuali adhiberi dms ad missa ead pssone
 et usu fuerit q missa quod modo ad pssone suas guesuis
 submissas et subordinat psonas non p pssone nec adhibere
 ipse obligati sub eoz pssone videlicet bonis qres obligatis
 non in iuridic ita ut ead bona ead vasis eand obsequio
 et usu fuerit ad plena usq eand bono exemptione
 et summa p facta totus et integre ac in diuitis realem
 pssone sunt ad pssone tenere habere et posside eoz que
 ac Reg sub vadio sexaginti florid pssone p eand regnes
 sine eius successores mlt obligati sub sine eius pssone
 in capi non completos pssone ad obsequio sub in pssone
 in toto pssone guesuis opus fuerit ad obsequio sine mlt pssone
 que sine vadio modo pssone ad obsequio sine ac realitaci
 pssone ex pssone non completi complet long exte me
 mlt regnes mlt Stephanus Brinichi Brinichi sine eius
 pssone ad instanciam mlt mlt Alex andri Eodewski vel
 eius posteror ad officio pssone Cashed Capita d pssone
 exte receptu signato quo ad regnes pssone med pssone
 in pssone libat pssone tanquid pssone sine in pssone tenere
 vadio pssone hanc mlt pssone pssone pssone sine tenere
 et superior usq ad finem.

**Notarius loci pntis Palla
 tinam Cracouien Quietat.**

Coram Enoth Stanislas Roguski Regens Camillarij hui
 Coram tanquid subdelegatus in loco Enoth Stanislai apino
 huiusmodi Notarij huiusmodi pssone manus huiusmodi subdelegatus in loco
 huiusmodi ad libere consuevit officio et alis pssone Cashed
 Capita d pssone Comparas pssone. is idem Enoth
 Stanislas a Simolicinski Notarius huiusmodi pssone